
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2019 roku na 
dofinansowanie budowy chodnika w ulicy Piaskowej w Choroszczy

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu do kwoty nieprzekraczającej  100 000 zł  (słownie: sto tysięcy) na dofinansowanie 
budowy chodnika w ulicy Piaskowej w Choroszczy. 

2. Pomoc finansowa, udzielona w formie dotacji celowej, stanowić będzie 50% poniesionych przez 
Powiat wydatków niezbędnych do wykonania zadania, wymienionego w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady 
rozliczenia dotacji, powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata 
Marlena Jeżerys

Id: 11DE2133-F9EF-4E0D-9826-E2D9DC806825. Podpisany Strona 1




